1>rc/dtiU'Q rú Sno ]o« d~ Campod

Eétado rú Ódo 'Paulo

~el!CADO (,A,) NO JO~N..-"\4
BOLf.liV, CO MUNI(.IPIO

DECRETO N9 716 3/90 ~.· f103 de Jb j.J..1_j'i;)

de 1 2 de novembro de 1990

Declara visitante ilustre do

Municipio de São José dos

Campos , o Excelentíssimo Se

nhor Dr . JAIR PEREIRA .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado visitante ilustre

do Municfpio de Sao Josê dos Campos , o Excelent!ssimo Senhor Dr . JAIR PE

REIRA , Dignissimo Governador do Distrito 460 - Rotar y Clube, que nos hon

rarà em visita ao Paço Municipal dia 13 de novembro de 1990.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua puBlicação, revogadas as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

12 de novembro de 1~90.

Registrado e puólicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos doz e dias do mês de novembro do ano de mil novecentos

e noventa.

Divisão de Formaliza de Atos

DFO- lira- / -